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Ьиланс па i приходи п pacxo;tи 
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206 

 

 

 

 

 

 

 
 

216 

 
 

 
 

— Расходи І. MAN i РИЈАЛНИ 

І'АСХОДИ, У€ 3Yl 1 J И 

AVf3PTИ ТАЦИ IA t 2(12 до 21(J) 
 

 

 

 

— — И здаз оцгі га рек:іама, првпаі ‹н lдa 

 

 

 

 

 

 

 
 

- Надоместоци на трошоците на 

работниците и граїаіlите 
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4.35.52h.()t) 
 
 

 

 

208.333,00 

 

 

 

 

 

 

 
 

692 022,00 

217 — - Негатив ни курс ни разлики 

218 - - Членарини 

 

1.500,00 

8.992,00 

 

222 

 

- - КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА 

(223+224+225) 

- - Средства за опрема 

 
(1).htmI 

278.116,00 

278.116,00 
 
 

 репрезентаци ја  

209 I lаемнини l 64.649,t)tJ 48.00(1,()0 

210 — ,Други магсријални расходи 43.303,00 55.8 I 6,(J0 

211 — ,ЦРУГИ РАСХОДИ (21 2 до 22 1 ) 960.936,00 715.158,1)0 

212 — — Провизија за платен промет 17.543,00 14.144,00 

215 — ,Цневниііи за службено патуваіъе 231.266,00  
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230 - - ПЛАТИ И НАДОМЕСТИ НА I 7.429,00 
ПЛАТИ(231+232) 

231 - - а) Вкалкулирани плати 

232 - - 6) Вкалкулирани надомести 

11.954,00 

5.475,00 

235 
- - BKУПHO РАСХОДИ 
(201 +211+222+226+230+233+234) 

- - Остварен вишок на приходи-добивка 

2.085.693,00 1.446.229,00 

236 пред оданочуваіъе(250 миНус 235) ако 285.362,00 
2503235 

1.075.195,00 

238 

 
239 

- - Остварен нето вишок-добивка (236- 
285.362,00 

237) 

- - Вкупно (235+2.36) или (235+237) аКО 
2.371.055,00

 

1.075.195,00 

 
2.521.424,00 

 

 

 

 

 
 

244 
- Приходи од членарини, подароци, 

1.754.155,00 2.110.062,00 
 

 

 

 

 

248 
- - Пренесен дел од вишокот на 
приходите од претходната година 

- вкvпно пРиходи 

341.547,00 

 
2.371.055,00 

 

 
 

2.521.424,00 
 

 

 
 

 

 
Ознака за 

Опис
 

 
Претходна 

Бруто за 
тековна 

Исправка на 
вредноста за 

Нето за 
тековна 

AOП година 
година

 тековна 
година 

i - - АКТИВА ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА 49.026,00 1.847.030,00 1.575.511,00 271.519,00 
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240 

237 е поголемо од 236=252 

- - ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА НА 
ПРОИЗВОДИ, СТОКИ И УСЛУГИ 

 
 

97.285,00 
 (241+242)  

242 - - Приходи од услуги 97.285,00 

 

донации и приходи од други извори  

245 - - Приходи од кирии и закупнини 

246 - - Сопствени приходи 

 
178.068,00 

126.000,00 

247 - - Други приходи  285 362,00 

 

 240+243+244+245+246+247+ 248+249  

252 - - BKYIIHO (250+25l)=239 2.371.055,00 2.521.424,00 

438 - - Број на работници  1,00 
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(002+003 +005+009) 

- - МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (004 ДО 
49.026,00 I.847.030,00 1.575.511,00 271 .51 9,00 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

- - ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ 
22 

ПOБAPYBAlt А 

24 
- - АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ 
РАЗГРАНИЧУВАІt›А (025+026+027) 

27 
- - Други активни временски 
ограничувагьа 

42 
- - BKУПHA АКТИВА 

(001+01 0+028+035+03 8+041 ) 

44 
- - ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

222.493,00 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

62 
- - V. ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ 
РАЗГРАННЧУВАІЪА (063 до 065) 

64  
- - Дел од вишокот на приходите 
пренесен во наредната година 

 
(1).htmI 

 
1.479.007,00 

 
285.362,00 

 
1.939.170,00 

 
1.075.195,00 
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 007) 

— - Опрема 

 
49.026,00 

 
1.847.030,00 

 
1.575.511,00 

 
271.519,00 

 
 

10 

- - ПАРИЧНИ 
СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ 
ПОБАРУВАІЪАИ АКТИВНИ 

 
 

1.517.518,00 

 
 

1.944.837,00 

  
 

1.944.837,00 
 ПРЕСМЕТКОВНИ СМЕТКИ 

(011 +018+0 19+020+021 +022+023+024) 

    

ll - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 315.371,00 1.077.504,00  1.077.504,00 

12 - - Жиро сметка 3.859,00 1.077.504,00  1.077.504,00 

14 - - Девизна сметка 311.512,00    

19 - КУПУВАЧИ 5.502,00    

 

 СРЕДСТВА  

45 - - Деловен фонд  222.493,00 

46 - - РЕВАЛОРИЗАЦИОНА РЕЗЕРВА 49.026,00 49.026,00 

 
51 

- - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И 
ПАСИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ CMETKI 

 
38.511,00 

 
5.667,00 

 (052 ДО 061)   

53 - - б) Добавувачи 8.502,00 3.358,00 

56 - - Други краткорочни обврски 30.009,00 2.309,00 

 

1.193.645,00 863.975,00  863.975,00 

 
3.358,00 

 
3.358,00 

 
3.358,00 

 
3.358,00 

1 .566.544,00 3.791.867,00 1 .575.511,00 2.216.356,00 
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О’знак‹і 

AOП 

По,гtнесувагъе Голишни Сметки проку Be6 - LtеНтрат1ен Регистар На Република  СеверНа М акедонија 
 

 

680 — — J Јлатиt или на AOП 23 I оз БП Р) 

681 

11.954,()(J 
 

 

691 
 

 

     " 1 . 754.1 5,00 

— I Іросечсн бро на работсни в|э"з 

net і‹зва на соси ојба i а на крајот па 

2.110.062.00 

 
 

1,00 
 

 

 

 

 
Ознака 

AOП 

351 

 
1Іретходна 

i одина 

 
— — А. OCTDAPEH I IETO БИІЛОК 

285362,00
 

- - Ь. OC“TATOK ОД HLTO 

 

 
 

 

i оди на 

Ис правка не 

вредтіоста за 

тскt›вна 
 

 

 

i ековна 

година 

 

1 .075.195,00 

353  ДОБИВКАТА ЗА РАС ПОРЕДУВАІЬЕ 285.362,00 

(351 -352) 
1.075.195,00 

 

358 
- - г) Дел за itpeнoc во наредната 

385 362,00 
година 

 

1.075.195,00 

Струкз ура на приходи по дејности 

Еруто за 

 
Исправка на 

Нето за
 

Ознака 
AOП 

Претходна 
година тековна 

вредноста зп 
тековна

 
тековна 

 

2598 - 94.99 - Дејности на други 

организации врз база на зачленуваіъе, 

(1).html 

ГОДИНЗ 
година

 година 

2.521.424,00 
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неспомнати на друго место 

 
Потпишано од: 

Rozeta Takeva 

CN—ШBSTrust Issuing Qsig СА G2, 
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, 

OU—KIBSTшst Services, О-ШВЅ AD 
Skopje, C—MK 

KlBSTrust Issuing Qsig СА G2 

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити. 

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставуваіъе, која ке заврши со одлука (одобруваіъе/одбиваіъе) од страна на 

Централниот Регистар. 

 

 

Подготви за плакагье Печати Откажи 

 
Сите права се задржани С 2013 Централен Регистар на Република Северна Македонија 
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